

## 附件： 报价明细表（含税费）

采购项目名称：封开县江口镇旧城区各街道、公园、花坛等公共绿地、绿化树及行政中心周边、贺江一路、绿道等绿化管护项目

采购编号：GZQS1801FG10020Z

[货币单位：人民币元]

序号	报价内容	数量	单价	总价	备注
一	<b>绿化管护树木清单</b>				
1	非洲茉莉（冠幅 120×120）	824 棵	80.00	65920.00	
2	黄榕球（冠幅 100×100）	69 棵	80.00	5520.00	
3	黄榕球（冠幅 250×250）	4 棵	102.00	408.00	
4	红绒球（冠幅 120×120）	79 棵	80.00	6320.00	
5	红花杜鹃（冠幅 60×60）	2000 棵	80.00	160000.00	
6	红花盈（胸径 25~30CM）	5 棵	150.00	750.00	
7	阴香（胸径 45~55CM）	1 棵	230.00	230.00	
8	黄连翘（5 斤袋）	4500 袋	3.30	14850.00	
9	花叶良姜（冠幅 40×40）	350 棵	62.00	21700.00	
10	细叶榕（胸径 30~40CM）	16 棵	230.00	3680.00	
11	细叶榕（胸径 40~100CM）	30 棵	560.00	16800.00	
12	红继木（冠幅 100×100）	67 棵	80.00	5360.00	
13	粉花夹竹桃（冠幅 100×100）	210 棵	80.00	16800.00	
14	宫粉紫荆（胸径 50~70CM）	201 棵	335.00	67335.00	
15	日日英（冠幅 100×100）	86 棵	80.00	6880.00	
16	双夹槐（冠幅 100×100）	37 棵	80.00	2960.00	
17	针葵（冠幅 100×100）	20 棵	80.00	1600.00	
18	苏铁（冠幅 100×100）	3 棵	80.00	240.00	
19	黄槐（胸径 8~10CM）	9 棵	134.00	1206.00	
20	美丽异木棉（胸径 15~17CM）	6 棵	134.00	804.00	
21	柳叶榕（胸径 10~20CM）	6 棵	134.00	804.00	
22	黄花风铃木（胸径 10~20CM）	9 棵	134.00	1206.00	
23	细叶紫薇（胸径 6~8CM）	8 棵	102.00	816.00	
24	细叶紫薇（冠幅 150×150）	200 棵	80.00	16000.00	
25	黄蝉（冠幅 100×100）	6 棵	80.00	480.00	
26	金叶连翘（5 斤袋）	65600 袋	3.30	216480.00	
27	大红花（冠幅 100×100）	150 棵	80.00	12000.00	
29	紫花杜鹃（冠幅 130×130）	600 棵	139.00	83400.00	
30	秋枫（胸径 30~50CM）	63 棵	198.00	12474.00	
31	盘架子（胸径 30~70CM）	23 棵	230.00	5290.00	
32	白玉兰（胸径 10~20CM）	7 棵	134.00	938.00	

33	造型黄榕球	7 棵	150.00	1050.00	
34	紫荆（胸径 20~60CM）	110 棵	230.00	25300.00	
二	<b>市政公园公共设施清单</b>				
1	双人浪板	3 件	300.00	900.00	
2	单人椭圆机	1 件	300.00	300.00	
3	双人肩关节康复器	1 件	300.00	300.00	
4	双人大转轮	2 件	300.00	600.00	
5	双人坐推训练器	2 件	300.00	600.00	
6	三人转腰器	1 件	300.00	300.00	
7	跷跷板	1 件	300.00	300.00	
8	滑梯	1 件	999.00	999.00	
9	伸背器	1 件	300.00	300.00	
10	单人漫步机	1 件	300.00	300.00	
11	小摇马	2 件	300.00	600.00	
12	金鱼摇乐	2 件	300.00	600.00	
13	四人摇乐	1 件	300.00	300.00	
14	摇椅 1	1 件	300.00	300.00	
15	摇椅 2	1 件	300.00	300.00	
16	乒乓球台	6 件	300.00	1800.00	
17	石台凳	23 套	200.00	4600.00	
小计				789000.00	一年费用
合计				2367000.00	三年费用